令和２年４月３日                 大   津   市   公   報                 号外（第 37 号） 1

令 和 ２ 年  ４  月  ３  日

号 外 （第 37 号）

発行所  大 津 市 役 所
発行人  大 津 市
毎月1日､15日(休日の場合は翌日)発行

目              次

○ 選 挙 管 理 委 員 会 告 示

29 大津市選挙管理委員会規程の一部改正 ………………………………………………………………………１

大津市選挙管理委員会告示第29号

 大津市選挙管理委員会規程（昭和42年選挙管理委員会告示第50号）の一部を次のように改正する。

令和２年４月３日

                                 大津市選挙管理委員会

                                  委員長  北  井  征  曉

第23条を削り、第22条を第23条とし、第21条を第22条とし、第20条の次に次の１条を加える。

 （障害者雇用推進者）

第21条 障害者の雇用の促進等に関する法律施行規則（昭和51年労働省令第38号）第37条第１項の障害者雇用推

進者は、事務局長の職にある者をもって充てる。

   附 則

 この告示は、令和２年４月３日から施行する。

選挙管理委員会告示

市 章